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Biolit Achillan Plus 75 ml płyn
 

cena: 98,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent BIOLIT

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Biolit Achillan Plus 75 ml płyn Na trawienie

Achillan zawiera ekstrakt z krwawnika pospolitego (Achillea millefolium). Krwawnik zawiera m.in. olejki eteryczne, flawonoidy, garbniki i
sole mineralne. Krwawnik stosowany jest w nieżytach i stanach zapalnych przewodu pokarmowego, zwłaszcza gdy towarzyszą im
niewielkie krwawienia, przy przewlekłych zaburzeniach trawiennych, którym towarzyszy brak łaknienia, odbijanie, wzdęcia i nudności, w
napadowych bólach jelitowych i zaparciach nawykowych. Krwawnik może wspomagać utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu
we krwi. Utrzymuje prawidłową masę ciała. Krwawnik pomaga utrzymać prawidłowy stan naczyń krwionośnych. Jest tradycyjnie
używany dla zachowania zdolności trawienia. Łagodzi miesiączkowe dolegliwości brzuszne. Do stosowania przy dolegliwościach
gastrycznych i w chorobie wrzodowej.

Składniki:

ekstrakt wodny z krwawnika pospolitego.

Ziele krwawnika zawiera silnie aktywny naturalny kompleks substancji biologicznie aktywnych, z których najważniejsze są: olejki
eteryczne, związki polifenolowe, polisacharydy, minerały, witaminy K, C, karotenoidy.

Badania efektywności substancji czynnych przeprowadzono w Syberyjskim Państwowym Uniwersytecie Medycznym w Tomsku.

Działanie substancji czynnych:

wpływają na zachowanie prawidłowych procesów trawiennych
wpływają na utrzymanie prawidłowego procesu wydzielania soków trawiennych i żółci
wpływają na prawidłowy stan nerek (przy tendencji do tworzenia się kamieni w nerkach i pęcherzyku żółciowym)
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wpływają na utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi
wpływają na łagodzenie bólów miesiączkowych
wpływają na prawidłowy stan błon śluzowych
wpływają na utrzymanie prawidłowych reakcji obronnych organizmu
wpływają utrzymanie prawidłowej kondycji błon komórkowych i naczyń krwionośnych
wpływają na utrzymanie prawidłowej mikroflory w organizmie (przy niepożądanym rozwoju grzybów)

Wskazania do stosowania i wspomagania:

Klasyczne opracowanie podręcznikowe z zakresu farmakognozji jaką stanowi monografia „Handbook of Medicinal Herbs” wyd. 2.,
opracowana przez J. Duke, 2002, CRC, specyfikuje aktywność łopianu większego i wymienia n.w. działania:

przeciwbakteryjne; antyseptyczne; przeciwczyraczne; oczyszczające;
przeciwgrzybicze;
odtruwające; diaforetyczne (napotne);
przeciwcukrzycowe; hipoglikemiczne;
przeciwhipercholesterolemiczne; lipolityczne;
limfotoniczne;
przeciwdziałanie HIV; immunomodulujące; immunostymulujące;
przeciwbiałaczkowe; przeciwmutagenne; desmutagenny; przeciwchłoniakowe;
przeciwnowotworowe; cytoprotekcyjne;
przeciwflegmiczne; przeciwgorączkowe;
przeciwreumatyczne; ściągające; moczopędne;
pobudzenie apetytu; zwiększenie wzrostu bifidobakterii w układzie jelitowym;
goryczowe; wiatropędne; choleretyczne (pobudzające wydzielanie żółci);
mukoprotekcyjne; wspierające trawienie; pobudzające trawienie; prebiotyczne;
wzmacniające wątrobę;
uterotoniczne (działanie dla wzmocnienie macicy).

Zalecane spożycie:

jedną miarkę (1, 61 ml) produktu rozpuścić w 100ml letniej wody i wypić bezpośrednio po przygotowaniu. Roztwór spożywać trzy razy w
ciągu dnia po posiłku.

Klasyczne opracowanie podręcznikowe z dziedziny farmakognozji – monografia „Handbook of medicinal herbs”, wyd. 2, opracowane
przez J. Duke i wsp., 2002, CRS Press, specyfikuje aktywność gatunków botanicznych stanowiących bazę przedmiotowych produktów.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Biolit Europe Sp z o.o.
ul. Jodłowa 8
41-506 Chorzów.
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